
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  Klimatizace rektorátu ZČU 
Systémové číslo zakázky: P19V00000443 
Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  

sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 

 
Zadavatel obdržel dne 23. 10. 2019 prostřednictvím E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění: 

1. Dle našeho názoru je v položce 1.7 chybně uvedena měrná jednotka a počet m.j. Žádáme 
o přezkoumání položky výkazu výměr a případnou opravu výkazu výměr pro správné 
ocenění této položky 

 

POL. TECHNICKÝ POPIS PARAMETRY M.J. 
počet 
M.J. 

1.7 
Refnet odbočka chladivového potrubí, vel. 22/64, 
vč. izolace viz PD 6 59 

 
2. Žádáme o vyspecifikování položky 4.8 demontáží a to počty jednotek vnitřních a 

venkovních určených k demontáži,  výměru délky demontovaného potrubí Cu, potrubí a 
potrubí odvodů kondenzátu, elektro kabelů a žlabů, výměru demontovaných SDK 
konstrukcí, výměru opravovaných stavebních konstrukcí, výměru obnovení výmalby 

 

4.8 

Demontáž stávajícího systému chlazení split a multi-split systémy- 
vnitřní i venkovní chladící jednotky a potrubí - odpojení, odsátí 
chladiva, demontáž zařízení, demontáž SDK konstrukcí v dotčených 
místnostech, oprava a začištění stavbeních konstrukcí, likvidace 
odpadu   kpl 1 

 

Zadavatel k žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace uvádí, že byly upřesněny položky v příloze 
č. 2 smlouvy, která je v aktuálním znění uveřejněna na profilu zadavatele v záložce zadávací 
dokumentace. 

ad 1. V položce 1.7 se jedná o administrativní chybu, kdy místo označení MJ je uvedeno číslo. 

         Namísto uvedeného čísla 6 se nově uvádí označení MJ – ks (viz. příloha č. 2 smlouvy) 

ad 2. Doplňuje se specifikace položky 4.8 takto - 1x demontáž split systému (1x vnitřní jednotka, 1x  
venkovní jednotka, 25bm chladivového potrubí Cu 6/10mm, 26 bm kabelu, 16 bm PP-R 

https://zakazky.zcu.cz/contract_display_3591.html


potrubí kondenzátu DN32, demontáž 8m2 SDK konstrukce a jejich oprava, začištění, 
výmalba) 

       1x demontáž multi-split systému (2x vnitřní jednotka, 1x venkovní jednotka, 45bm 
chladivového potrubí Cu 6/10mm, 48 bm kabelu, 24 bm PP-R potrubí kondenzátu DN32, 
demontáž 12m2 SDK konstrukce a jejich oprava, začištění, výmalba) – viz. příloha č. 2 
smlouvy 

 
Povaha Vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel upřesnil označení MJ v položce 1.7 a 
specifikaci položky 4.8 v příloze č. 2 nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 
Zadavatel zveřejnil aktuální znění přílohy č. 2 smlouvy. Účastníci jsou povinni při 
podání nabídky použít aktuální znění přílohy č.2 smlouvy.  
 

Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změn a končí dne 4. 11. 2019 v 10:00 hodin.  

V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 

…………….……………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 
         


		2019-10-29T10:34:34+0100
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




